Statistiken

Saison auswiahlen Playoffs 19/20

Anzahl Spiele
Saison
Hauptrunde 19/20

Playoffs 19/20

Stars
Hauptrunde und Playoffs

Star

Mayr Bernhard
Kretzschmar Sybille
Vogler Martin
Rauch Christian

Schrégle Matthias

Torwart Bewertung
Hauptrunde und Playoffs

Star

Gunther Michael

Peri Mario
Zimmermann Christoph
Guggemos Sabrina

Mayer Mathias

Anzahl Tore
Saison
Hauptrunde 19/20

Playoffs 19/20

Summe Strafminuten

v | ok
Anzahl
20
4
Team
Seeger Adler
SV Rickholz
SV Wald
Dragons Sulzschneid
Dragons Sulzschneid
Team Spiele
SV Ruckholz 6
Dragons Sulzschneid 5
Bulls RoBhaupten 5
SV Wald 4
Seeger Adler 4
Anzahl
119
31

Anzahl

5

Schnitt

1.8333

2.4000

2.8000

2.0000

2.7500



Saison Summe

Hauptrunde 19/20 235

Playoffs 19/20 95

Tore pro Spiel

Saison Schnitt
Hauptrunde 19/20 5.9500
Playoffs 19/20 7.7500

Strafminuten pro Spiel

Saison Schnitt
Hauptrunde 19/20 11.7500
Playoffs 19/20 23.7500

Spiel mit den meisten Toren

Saison Spiel Ergebnis

Hauptrunde 19/20 Sat, 08.02.2020 16:30 Uhr in Pfronten 2-9
Seeger Adler - Dragons Sulzschneid

Playoffs 19/20 Mon, 17.02.2020 19:30 Uhr in Flssen 5-6

Dragons Sulzschneid - Bulls RoBhaupten

Spiel mit den meisten Strafminuten

Saison Spiel Ergebnis Strafminuten

Hauptrunde 19/20 Mon, 25.11.2019 19:30 Uhr in Fissen 4-5 39
SV Rickholz - Bulls RoBhaupten

Playoffs 19/20 Sat, 29.02.2020 13:00 Uhr in Fissen 4-2 35
Dragons Sulzschneid - SV Wald

Vergleich Torschitzenkonig

Saison Spieler Team Anzahl
Hauptrunde 19/20 Gerber Marc SV Riickholz 9
Hauptrunde 18/19 Koépf Matthias Dragons Sulzschneid 9

Hauptrunde 17/18 Mayr Bernhard Seeger Adler 11



Hauptrunde 16/17

Hauptrunde 15/16

Filser Johannes Dragons Sulzschneid

Schnoll Basti Lusse Lakers

Vergleich Strafzeitenkénig

Saison

Hauptrunde 19/20
Hauptrunde 18/19
Hauptrunde 17/18
Hauptrunde 16/17

Hauptrunde 15/16

Tore pro Team

Saison
Hauptrunde 19/20
Hauptrunde 19/20
Hauptrunde 19/20
Hauptrunde 19/20
Hauptrunde 19/20
Playoffs 19/20
Playoffs 19/20
Playoffs 19/20

Playoffs 19/20

Spieler Team

Gerber Marc SV Ruckholz

Hoérning Sven SV Riickholz

Schmid Stefan Bulls RoBhaupten

Rehm Thomas Lusse Lakers

Kiderle Christian SV Ruckholz
Team

Bulls RoBhaupten
Dragons Sulzschneid
Seeger Adler

SV Rickholz

SV Wald

Bulls RoBhaupten
Dragons Sulzschneid
Seeger Adler

SV Wald

Strafminuten pro Team

Saison

Hauptrunde 19/20
Hauptrunde 19/20
Hauptrunde 19/20
Hauptrunde 19/20
Hauptrunde 19/20

Playoffs 19/20

Team

Bulls RoBhaupten
Dragons Sulzschneid
Seeger Adler

SV Rickholz

SV Wald

Bulls RoBhaupten

Strafminuten

29

29

27

35

35

12

18

Anzahl

16

35

28

16

24

Strafminuten

50

52

48

63

22

22



Playoffs 19/20
Playoffs 19/20

Playoffs 19/20

Dragons Sulzschneid
Seeger Adler

SV Wald

37

24

12



